

## Let Us Print A/S

Tomsagervej 2,  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42232181

## Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2025

---

Daniel Harboe Garde Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Let Us Print A/S Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	42232181
Stiftelsesdato	16. marts 2021
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Harboe Friis Daniel Harboe Garde Friis Victoria Harboe Friis
<b>Direktion</b>	Dennis Harboe Friis
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -311.676, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.463.371, og en egenkapital på kr. -2.114.572.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse, ejerkreds, bankforbindelse og søsterselskaber bakker op om den fortsatte drift og finansieringsforholdene.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.945.729</b>	<b>2.561.300</b>
Personaleomkostninger	1	-2.122.280	-1.753.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.001.384	-1.001.384
<b>Driftsresultat</b>		<b>-177.935</b>	<b>-193.338</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-725	-10.439
Andre finansielle indtægter	3	4.542	2.112
Andre finansielle omkostninger	4	-192.221	-234.844
<b>Resultat før skat</b>		<b>-366.339</b>	<b>-436.509</b>
Skat af årets resultat	5	54.663	88.142
<b>Årets resultat</b>		<b>-311.676</b>	<b>-348.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-311.676	-348.367
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-311.676</b>	<b>-348.367</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.724.733	2.726.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.724.733</b>	<b>2.726.117</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	10.044	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.044</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.734.777</b>	<b>2.726.117</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		352.790	389.413
<b>Varebeholdninger</b>		<b>352.790</b>	<b>389.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.130	226.047
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.316
Udsudte skatteaktiver		28.052	0
Andre tilgodehavender		98.215	97.886
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.172
Periodeafgrænsningsposter		145.630	85.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>375.027</b>	<b>461.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>777</b>	<b>591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>728.594</b>	<b>851.562</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.463.371</b>	<b>3.577.679</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		-2.864.572	-2.552.896
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.114.572</b>	<b>-1.802.896</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	26.611
Andre hensatte forpligtelser		0	7.316
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>33.927</b>
Gæld til banker		561.286	926.248
Periodeafgrænsningsposter		0	66.917
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>561.286</b>	<b>993.165</b>
Gæld til banker		354.000	343.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		598.771	550.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.167	884.657
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.493.553	1.576.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.455.837	957.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.329	1.229
Periodeafgrænsningsposter		0	40.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.016.657</b>	<b>4.353.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.577.943</b>	<b>5.346.648</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.463.371</b>	<b>3.577.679</b>
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Særlige poster	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	-2.552.896	-1.802.896
Årets resultat	0	-311.676	-311.676
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>-2.864.572</b>	<b>-2.114.572</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.905.097	1.424.945
Pensioner	189.968	281.880
Andre omkostninger til social sikring	27.215	31.149
Andre personaleomkostninger	0	15.280
	<b>2.122.280</b>	<b>1.753.254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.001.384	1.001.384
	<b>1.001.384</b>	<b>1.001.384</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 4.542 vedrører kr. 1.399 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 192.221 vedrører kr. 47.945 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-45.172
Regulering af udskudt skat	-54.663	-42.970
	<b>-54.663</b>	<b>-88.142</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.006.921	5.006.921
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.006.921</b>	<b>5.006.921</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.280.804	-1.279.420
Årets afskrivninger	-1.001.384	-1.001.384
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.282.188</b>	<b>-2.280.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.724.733</b>	<b>2.726.117</b>

## Noter

	2024	2023
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	16.715	16.715
Tilgang i årets løb	57.404	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.119</b>	<b>16.715</b>
Dagsværdireguleringer primo	-16.715	-6.325
Årets reguleringer	-26.137	-10.390
Regulering til indre værdi	-21.223	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-64.075</b>	<b>-16.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.044</b>	<b>0</b>

**8. Regulering indre værdi Let Us Print AB**

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Let Us Print AB		100,00	10.044	-26.137
			<b>10.044</b>	<b>-26.137</b>

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	561.286	354.000	0
	<b>561.286</b>	<b>354.000</b>	<b>0</b>

**10. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. Der er endvidere underskrevet støtteerklæring fra koncernforbundne selskaber.

Ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen forbedres i 2025.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Harboe Skilte A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 89 pr. 31/12 2024.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2021 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 2.945.729 er der medtaget fortjeneste på kr. 326.584 vedrørende lønrefusion og kr. 107.068 vedrørende SMV digital tilskud.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Dennis Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Dennis Harboe Friis  
Direktør  
ID: 5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26  
IP-adresse: 80.209.42.9:2900  
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:07:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Victoria Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Victoria Harboe Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c8e117a6-11fb-42ef-ab2d-37847d865d19  
IP-adresse: 94.147.9.77:58507  
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:32:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Daniel Harboe Garde Friis

Navn returneret af MitId: Daniel Harboe Garde Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2  
IP-adresse: 80.209.52.74:49480  
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:10:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Dennis Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Dennis Harboe Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26  
IP-adresse: 80.209.42.9:16169  
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:10:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:12835  
Dato for underskrift: 19-06-2025 16:36:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Daniel Harboe Garde Friis

Navn returneret af MitId: Daniel Harboe Garde Friis  
Dirigent  
ID: 8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2  
IP-adresse: 87.104.112.210:10125  
Dato for underskrift: 19-06-2025 17:15:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9bcc4c5jHRX252639728